
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 215, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.749 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, retroativamente a 04 de fevereiro de 

2019: 

 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 14 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Wellys Noberto da Silva AP-01 

Ruy Nilton da Silva Abreu AP-02 

Tanykelly Lima Fiomore AP-02 

Luciana Rodrigues de Sousa AP-05 

Sara de Sousa Oliveira Marin AP-09 

Maria Jordânia de Sousa Oliveira AP-10 

Ricardo Soares de Souza AP-10 

Sauma Gomes de Oliveira AP-13 

João Felipe Ferreira Neto AP-15 

Joselice Maria Ulisses Parente AP-15 

Karlla Adriana Nascimento Lima  AP-15 

Luciana Ferreira de Sousa AP-15 

Maria Lúcia Pires Figueredo da Silva AP-15 

Marilene Lopes de Castro AP-15 

Naamara Sousa Reis AP-15 

Nívia Morais Marinho do Nascimento AP-15 

Rizete Jaconetti AP-15 

Roberto Delmondes Barbosa AP-15 

Saul Maranhão Araújo de Oliveira AP-15 

Tatiana Rocha Campos AP-15 

Vilma de Sousa Lima AP-15 


